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Kokouksen avaus, läsnäolijat ja muistion tarkastajan valinta 
 
  
KAUKEVK 28.05.2026     
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Energiatehokkuustoiminpiteet ja kaupungin energiatehokkuussopimus (JETS) 
  
KAUKEVK 28.05.2026     
555/10.03.02.00/2026   
 
 
Valmistelija Kaupunkikehitysjohtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 (Lisätietoja myös: Tommi Koskenkorva, toimitusjohtaja, Pudasjärven 

Vuokratalot Oy, 0504653928) 
 

 Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessa KH 25.11.2025 § 388 että 
Pudasjärven kaupunki liittyy osaksi julkisen alan kuntien 
Energiatehokkuussopimusta 2026-2035. Kaupunkikehitysvaliokunta on 
antanut ohjeusesityksen asiasta kokouksessa KAUKEVK 13.11.2025 § 
14. 

 Energiatehokkuussopimuksen sisältö ja tavoitteita on kuvattu 
kaupungin kiinteistöohjelmassa joka on hyväksytty valtuuston 
kokouksessa VALT 15.12.2025 § 77. 

 
 Energiatehokkuussopimuksen toimenpiteiden toimeenpanoa 

kaupungin rakennuskannassa toteutetaan tilapalvelusopimuksen 
mukaisesti  Pudasjärven Vuokratalot Oy:n toimesta. 

 
 Iilaakso Oy:stä toimitusjohtaja Antti Tuomaala ja energia-asiantuntija 

Kari Manninen esittelevät kokouksessa Iin kaupungissa ja 
kaupunkikonsernissa tehtyjä energiasäästötoimenpiteitä ja -
investointeja sekä niiden myötä saavutettuja tuloksia. Lisäksi esittelijät 
kertovat miten kaupunki ja sen tytäryhtiöt ovat toteuttaneet hankintoja 
ja hankkeita yhteistyössä (Iin malli). 

 Pudasjärven kaupungin tilapalveluiden puolesta 
energiatehokkuussopimuksen (JETS) toimeenpanon tilanteesta on 
paikalla kertomassa Pudasjärven Vuokratalot Oy:n toimitusjohtaja 
Tommi Koskenkorva. 

  
 
Yritysvaikutusten arviointi: Energiatehokkuustoimet voivat lisätä yritysten palveluiden käyttöä ja 

näiden liikevaihtoa. Energiatehokkuustoimet voivät vähentää Pudasjärven 
Lämpö Oy:n liikevaihtoa kaukolämmönkulutuksen pienentyessä 
kaupungin omistamissa rakennuksissa. 

 
Esittelijän esitys 

Kaupunkikehitysvaliokunta kuulee esittelyn ja käy asiasta keskustelun 
 

Ohjausesitys 
  

 
 
Jakelu
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Akkuvarastohankkeiden ohjaus Pudasjärven kaupungissa 
  
KAUKEVK 28.05.2026     
550/10.00.00/2026   
 
 
Valmistelija Ympäristöasiantuntija, Tiina Mäcklin, 040 195 6869 

Maankäyttöpäällikkö, Oskari Jokikokko, 040 484 7330 
Johtava rakennustarkastaja, Outi Riihikankare, 040 156 2483 
Kaupunkikehitysjohtaja, Janne Karhu, 0405443219 

 
 Kyselyt akkuvarastohankkeista ovat lisääntyneet Pudasjärvellä viime 

vuosina. Akkuvarastot ovat yksi säätövoiman muoto ja osa 
reservimarkkinaa. Akkuvarastoja suunnitellaan sekä yksittäisiä, että 
muiden energiahankkeiden osana. Yleisesti energiavarastojen merkitys 
sähköverkkoa tasaavina elementteinä tulee kasvamaan 
energiankulutuksen ja -tuotannon lisääntyessä lähivuosina. 

 
 Akkuvaraston rakentamiseen tarvitaan perinteisesti rakentamislain 

mukainen rakentamislupa. Joissakin tapauksissa akkuvarasto vaatii 
kunnalta poikkeamispäätöksen (entinen suunnittelutarveratkaisu) 
ennen rakentamisluvan myöntämistä. Pudasjärvellä on toistaiseksi 
myönnetty rakentamislupa neljälle akkuvarastolle.   

 
 Akkuvarastojen sijoittamisessa ja rakentamisessa on useita, sekä 

positiivisia että negatiivisia tekijöitä ja huomioon otettavia asioita. 
Pudasjärven kaupungin olisi hyvä tehdä maankäyttöpoliittinen linjaus 
akkuvarastojen sijoittamisen ja rakentamisen ohjaamisesta kaupungin 
alueella.  

 
 Asiaa esitellään kaupunkikehitysvaliokunnalle tarkemmin kokouksessa 

ja lisäksi naapurikunnan Iin edustaja tulee kertomaan, kuinka 
akkuvarastohankkeiden suhteen on toimittu Iissä.  

 
Yritysvaikutusten arviointi: Akkuvarastot saattavat parantaa suurempien energiahankkeiden 

kannattavuutta jonkin verran. Järkevästi sijoitettuna akkuvarastot voivat 
olla vakaa osa sähköjärjestelmää. Yksittäisillä akkuvarastohankkeilla ei 
kuitenkaan arvioida olevan merkityksellisiä yritysvaikutuksia, vaan niiden 
vaikutusta tulisi tarkastella ennemminkin osana Pudasjärvelle kehitettävää 
ja investoinnit mahdollistavaa vakaata sähköverkkoa. 

 
Kaupunkikehitysjohtajan esitys 

Kaupunkikehitysvaliokunta käy keskustelun akkuvarastohankkeiden 
reunaehdoista ja sijoittamisperiaatteista Pudasjärven kaupungissa. 
Kaupunkikehitysvaliokunta tekee ohjausesityksen kaupunginhallitukselle 
akkuvarastoja koskevasta maankäyttöpoliittisesta linjauksesta. 
 

Ohjausesitys 
  

 
 
Jakelu Ympäristöasiantuntija 
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 Maankäyttöpäällikkö 
 Johtava rakennustarkastaja 
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Pudasjärven uimarannan pysäköintijärjestelyt 
  
KAUKEVK 21.08.2025 § 4  
  
 
 
Valmistelija tekninen johtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 yhdyskuntatekniikan päällikkö Pekka Pitkänen, 0504441044 
 
 
 Jokaisenoikeudet ja leiriytyminen 
 
 Leiriytyminen, eli tilapäinen alueella oleskelu, teltassa yöpyminen tai 

muu majoittuminen on jokaisenoikeus. Leiriytyminen on sallittua siellä 
missä liikkuminenkin on sallittua. Leiriytyä saa siis julkiselle ja 
yksityiselle maa-alueelle, missä oleskelu ei aiheuta vähäistä 
suurempaa haittaa varsinaiselle maankäytölle eikä alueella ole 
voimassa erityisiä oleskelukieltoja. Leiriytyä ei saa alueelle, missä 
leiriytyminen aiheuttaa vähäistä suurempaa haittaa maanomistajan 
varsinaiselle maankäyttötarkoitukselle.  

 
 Leiriytyä ei saa piha-alueille tai piha-alueiden läheisyyteen, viljelyksille 

eikä muille erityiseen käyttötarkoitukseen otetuille alueille, kuten 
puolustusvoimien alueille. 

 Leirintäalueet ovat erityiseen käyttöön otettuja alueita, eikä niillä siksi 
saa yöpyä ilmaiseksi jokaisenoikeuksiin vedoten. Leirintäalueen pitäjät 
ovat majoitustoiminnan harjoittajia ja saavat siten periä alueella 
majoittumisesta maksun sekä valita leiriytyjät, kunhan valinta ei ole 
ketään syrjivä. 

 
 Leiriytyjä saa nauttia jokaisenoikeuksista, esimerkiksi kerätä marjoja ja 

sieniä sekä onkia. Leiriytyessä tulee ajatella ympäristöä ja 
maanomistajan maan hallintaoikeutta. Telttoja koskettaa 
kotirauhansuoja, joten telttoihin ei saa kajota tai tunkeutua. 

 
 Leiriytyminen ei saa loukata maanomistajan hallintaoikeutta, joten 

esimerkiksi puiden kaataminen ja maan kaivaminen ei ole sallittua. 
Muutkin jokaisenvelvollisuudet ovat voimassa, joten leiriytyjä ei saa 
esimerkiksi tehdä avotulta ilman maanomistajan suostumusta. 

  
 Järjestyslaki ja leirityminen  
 
 Toimintaa yleisillä alueilla ohjaa järjestyslaki jonka toteutumista valvoo 

Poliisi. Järjestyslain (612/2003) tarkoituksena on edistää yleistä 
järjestystä ja turvallisuutta yleisillä paikoilla sekä ehkäistä 
vaaratilanteiden syntymistä. Järjestyslaki korvasi voimaan tullessaan 
kuntien järjestyssäännöt. Laissa asetetaan velvoitteita ja rajoitteita 
ihmisten toiminnalle. Yleisillä paikoilla tarkoitetaan laissa sellaisia 
paikkoja, jotka on tarkoitettu yleisesti käytettäviksi tai joita 
tosiasiallisesti, pysyvästi tai tilapäisesti yleisesti käytetään, riippumatta 
siitä, kuka paikat omistaa. Tällaisia paikkoja ovat muun muassa tiet, 

https://finlex.fi/fi/lainsaadanto/2003/612
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kadut, jalkakäytävät, torit, puistot, uimarannat, urheilukentät, 
hautausmaat, yleisön käytössä olevat rakennukset, kulkuneuvot, 
virastot, toimistot ja ravintolat. 

  
 Järjestyslaki ei sisällä suoranaisia leiriytymistä estäviä säännöksiä, 

mutta toiminta voi tulla kielletyksi esimerkiksi yleisen järjestyksen 
häiritsemisen takia taikka sen ympäristölle haitallisuuden vuoksi. 

 Jokaisenoikeuksiin sisältyy muun muassa mahdollisuus tilapäiseen 
oleskeluun alueella, jossa muutenkin saisi liikkua, kunhan toiminnasta 
ei aiheudu haittaa tai häiriötä. Jokaisenoikeuksien perusteella ei ole 
mahdollista leiriytyä kotirauhan piiriin kuuluvalla alueella. 

 Rikoslain mukaiseen hallinnan loukkaukseen syyllistyy henkilö, joka 
luvattomasti esimerkiksi käyttää toisen hallinnassa olevaa maata 
rakentamalla, kaivamalla tai muulla sen kaltaisella tavalla esimerkiksi 
leiriytymällä tai muutoin pitkäaikaisesti oleskelemalla toisen alueella, 
Hallinnan loukkauksena ei kuitenkaan pidetä tekoa, josta aiheutuu 
ainoastaan vähäinen haitta. 

 
 Matkailuajoneuvolla lyhytaikainen majoittuminen ”puskaparkki” 
  
 Jokaisenoikeudet ohjaavat luonnossa liikkumista. Ajoneuvolla saa 

liikkua yleisillä tiealueilla ja pysäköintialueilla, mutta ajoradan 
ulkopuolella tapahtuva liikennöinti on maastoliikennettä joka 
lähtökohtaisesti edellyttää maanomistajan lupaa. 

 Puskaparkkitermiä käytetään toiminnasta, jossa majoituttaan 
matkailuajoneuvolla leirintäalueen ulkopuolella, alueella johon 
ajoneuvolla pääsee. Matkailuajoneuvolla majoittujat ovat useinmiten 
omavaraisia ajoneuvon tarjoamin palveluin. Pysähtymispaikasta 
riippuen toiminnassa voidaan tukeutua myös ympäristön palveluihin ja 
mahdollisuuksiin. Toimintaa ohjaa yleiset ohjeet ja säännöt mm. 
tulenteosta, pysäköintisäännöksistä ja järjestyslaista. 

 Puskaparkkeilussa pysähtymisen aikajänne on yleensä lyhyt, 
mahdollisesti illasta aamuun, kun leiriytyminen viittaa pidempiaikaiseen 
viipymään. 

  
 Varsinaisten leirintäalueiden lisäksi joillain aluilla voi olla myös 

matkaparkkeja, joilla tarjotaan nimenomaisesti matkailuajoneuvojen 
pysäköintimahdollisuutta ja tukipalveluita. Matkaparkit voivoat olla joko 
ilmaisia tai maksullisia, mutta ominaista on että alueelle on järjestetty 
yleinen kunnossapito ja valvonta. Matkaparkit edellyttävät usein paikan 
varmaamista. 

 
 
 Leirityminen uimarannoilla 
 
 Pudasjäven kaupunki ylläpitää kolmea uimarantaa taajama-alueella, 

Pudasjärven uimaranta, Rajamaanrannan uimaranta ja 
Pietarilanpuiston uimaranta. 

 Rajamaanrannan ja Pietarilan lähiliikuntapuistoissa on myös muita 
liikunta ja virkistysmahdollisuuksia.  

 Menneenä kesänä ilmeni ajoittain tavanomaisesta poikkeava määrä 
matkailuajoneuvojen puskaparkkitoimintaa Pudasjärven rannassa. 
Alueella oli samanaikaisesti useita matkailuajoneuvoja, jotka varasivat 
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valtaosan alueen vähäisestä pysäköintialueesta sekä olivat osittain 
levittäytyneenä metsäalueiden maastourille. Saatujen palautteiden 
mukaan toiminta koettiin ajoittain häiritsevänä ja uimaan tulleille 
asiakkaille ei tahtonut löytyä pysäköintipaikkaa. Jokaisenoikeuteen 
perustuvaa retkeilytyylistä telttailua alueella ei ole juuri havaittu. 
Oletettavasti majoittujien määrän lisääntyminen johtui Pudasjärven 
uimarannan osoittamisesta matkailijoiden suosimassa 
verkkopalvelussa, josta alue on sittemmin pyynnöstä poistettu. 
Kaupungin toimesta alueelle opastettiin väliaikainen leiriytymiskielto. 
Leiriytymiskielto ei estä pysäköintiä eikä jokaisenoikeudella tapahtuvaa 
lyhytaikaista majoittumista. 

 
 Uimarantojen turvallisuus 
 
 Yleisen uimarannan palveluntuottaja on joko kunta tai yksityinen 

elinkeinonharjoittaja, jota koskee erityisesti kulutuspalveluiden 
turvallisuudesta annettu laki 185/2025 (kulutuspalvelulaki, KuPaL) 

 Uimarantaa koskee terveydensuojelulain (763/1994) 13 §:n 1 
momentin 3 kohdan mukainen ilmoitusvelvollisuus sekä sosiaali- ja 
terveysministeriön asetus pienten yleisten uimarantojen uimaveden 
laatuvaatimuksista ja valvonnasta. 

 
 Uimarantojen turvallisuudesta on erilliset turvallisuus ja 

kemikaalivirasto Tukes:n antamat toimintaohjeet sekä ohjeistus 
kulutuspalvelulain soveltamisesta 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Matkailutoiminnalla on suoria ja välillisiä yritysvaikutuksia. Matkailu on 

merkittävä elinkeino Pudasjärvellä. Leirintäalue- ja matkaparkkipalvelut 
ovat osa matkailuelinkeinoa. 

 
Esittelijän esitys Valiokunta kuulee esittelyn ja käy asiasta keskustelun. Asian käsittelyä 

jatketaan myöhemmissä kokouksissa. Pudasjärven kaupungilla on 
mahdollista vaikuttaa yleisten alueiden käyttöön antamalla yleisiä ohjeita 
tai määrittää erillinen alueelle järjestyssääntö turvallisuuden ja 
käyttäjäturvallisuuden varmistamiseksi. Pysäköintiin voidaan vaikuttaa 
pysäköintialueiden rakentamisella ja liikenneopasteilla. 

 
Ohjausesitys Valiokunta kiinnitti huomiota siihen, että ilmiössä on matkailupalveluiden 

tuottamisen näkökulmasta runsaasti kehittämismahdollisuuksia. 
Valiokunta esittää, että järjestötyön yhteyshenkilö palvelusuunnittelija 
selvittää asiaa ja käy vuoropuhelua esimerkiksi kyläneuvoston, 
kyläyhdistysten ja muiden paikallisten toimijoiden kanssa. Yhteistyössä 
kartoitetaan mahdollisia ratkaisuja ilmiön hallintaan ja kehittämiseen, 
kuten matkaparkki-alueiden perustaminen, telttamatkailun edellytysten 
parantaminen sekä erilaisten hankkeiden hyödyntäminen paikallisen 
matkailun ja palveluiden kehittämiseksi.   

 
  
Jakelu palvelusuunnittelija (hankkeet ja järjestöyhteistyö) 
 
KAUKEVK 28.05.2026     
4416/10.03.01.01/2025   
 

https://finlex.fi/fi/lainsaadanto/2025/185
https://tukes.fi/uimarantojen-turvallisuus
https://tukes.fi/kulutuspalvelujen-turvallisuus
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Valmistelija Kaupunkikehitysjohtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
 Yhdyskuntatekniikan päällikkö Pekka Pitkänen, 0504441044 
 

 
 Pudasjärven uimarannalla on määrä toteuttaa pysäköintijärjestelyiden 

uudistamista ennen uimakauden alkua. Ajoneuvoille osoitetaan selkeä 
liikennemerkillä osoitettu pysäköintilalue rannan läheisyyteen. Ranta-
alueelle ja metsäurille asetetaan liikenne-esteet tarpeettoman 
ajoneuvoliikenteen välttämiseksi. 

 Järjestelyiden toimintaa seurataan ja niitä kehitetään kokemuksien 
perusteella. Lyhytaikaista jokaisenoikeudella tapahtuvaa leiriytymistä ja 
lyhytaikaista majoittumista ajoneuvolla osoitetulla P-alueella ei rajoiteta 
toistaiseksi erillisillä päätöksillä tai järjestyssäännöillä. 

 
 Kaupunki pyrkii edesauttamaan yrittäjävetoisen matkaparkkitoiminnan 

syntymistä lähialueille, jolloin matkailuajoneuvojen lyhytaikainen 
leirityiminen ohjautuisi ensisijaisesti niille osoitettujen palveluiden 
piiriin. 

 
Yritysvaikutusten arviointi: Matkailutoiminnalla on suoria ja välillisiä yritysvaikutuksia. Matkailu on 

merkittävä elinkeino Pudasjärvellä. Leirintäalue- ja matkaparkkipalvelut 
ovat osa matkailuelinkeinoa. 

 
Esittelijän esitys 

Kaupunkikehitysvaliokunta kuulee esittelyn ja käy asiasta keskustelun. 
 

Ohjausesitys 
  

 
 
Jakelu
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Pärjänsuon Kivarintien (Mt 18778 ) katuvalojen purkaminen 
  
KAUKEVK 28.05.2026     
556/10.03.01.01/2026   
 
 
Valmistelija Kaupunkikehitysjohtaja Janne Karhu, 040 544 3219 
                                            Yhdyskuntatekniikan päällikkö Pekka Pitkänen, 0504441044 
 

 
Pudasjärven kaupungin katuvaloverkon ja siihen liitettyjen laitteiden käyttö 
ja kunnossapitotehtävät kuuluvat palvelu-urakoitsijan kokonaispalveluun 
keskustaajamassa sekä Syötteellä. 
Kaupungin vastuulla on katuvaloja myös muualla Pudasjärven kyläalueilla, 
liittyen pääosin vanhojen kyläkoulujen ympäristöön. Valot voivat sijaita 
esimerkiksi joko valtion teiden varsilla tai yksityisellä maalla. 
 
Valtuusto on hyväksynyt yksityistiesäännön päätöksellä VALT 23.03.2026 
§ 5. Säännön mukaan Pudasjärven kaupunki ei avusta uuden 
katuvalaistuksen rakentamista, ylläpitoa tai käyttöä yksityisteille. 
Kaupungin kunnossapidon piirissä olevien yksityisteiden olemassa olevaa 
valaistusta ylläpidetään osana kaupungin katuvaloverkon palvelusopimusta 
ja kaupunki maksaa katuvalojen sähkökustannukset. Yksityistien 
poistuessa kaupungin kunnossapidosta, kaupunki luopuu myös 
valaistuksen kunnossapidosta ja irtisanoo tievalojen sähköliittymän. 
 
Viimevuosina kaupungin katuvaloverkossa on esiintynyt paljon 
ikääntymisen aiheuttamaa korjaustarvetta sekä esimerkiksi ukkosen 
aiheuttamia vaurioita. Talousarviovuodella 2025 katuvaloverkon 
kunnossapitoon varattu käyttötalousmääräraha (56 000 €) ylittyi 113 752 
eurolla (303%). Talousarviovuoden 2026 osalta talousarviomääräraha 
(81 000 €) on toukokuussa ylittynyt jo 23 543 eurolla (129%). 
Investoinneissa katu- ja latuvalojen kunnossapitoon on varattu 15 000 €, 
joiden käyttö on jo sidottu ennalta suunniteltuihin kohteisiin. 
 
Pärjänsuolla, valtion tiellä Kivarintie Mt 18778, on kaupungin 
kunnossapitovastuulla olevat katuvalot. 
Valot on rakennettu arviolta 1980-luvulla. Valaisinosat sekä myös 
valopylväät ovat tulossa käyttöikänsä päähän. Varaosien saanti kyseiseen 
valaisinmalliin on urakoitsijalta saadun tiedon mukaan loppunut. Nykyiset 
valopylväät eivät täytä enää nykyisiä liikenneturvallisuus vaatimuksia, 
koska ne eivät ole liikenneonnettomuus-tilanteessa ns. myötääviä, eli eivät 
katkea helposti törmäystilanteessa. 
Palvelu-urakoitsija on antanut alustavan tarjouksen 27 tievalon 
saneerauksen eri vaihtoehdoista. Valaisien ja pylväiden täys saneraus 
(ilmajohdolla) n. 70 000 € (alv 0%) tai vaihtoehtoisesti pelkkien valaisimien 
vaihto led valaisimiin 9820 € (alv 0%), jolloin kustannusta kumminkin 
nostaa todennäköisesti useat uusittavat valopylväät. 
Vaihtoehtoisesti valaisinpylväiden, haruksien ja ilmajohtojen purku ja 
purettujen materiaalien kierrättäminen (27kpl) kustantaisi yhteensä arviolta 
9450 € (alv 0%). 



 
PUDASJÄRVEN KAUPUNKI ASIALISTA 5   

 
Kaupunkikehitysvaliokunta  28.05.2026 

 

 

Valaistuskohteen energiakustannuksissa sähkönsiirto on keskimäärin 1035 
€ ja sähköenergia 700,00 € (arv.0,08 €/kwh), eli yhteensä: 1735 € /v. 
Näin ollen valaistuksen purun aiheuttaman kustannuksen 
takaisinmaksuaika katetaan 5,5, vuoden energiakustannuksien säästöllä. 
 
Paikallinen sähköverkkoyhtiö tekee kuluvan kesän aikana Pärjänsuolla 
sähköverkon uudistamista, jolloin myös katuvalokeskuksen sähköliityntä 
tulee uudistettavaksi ilman eri muutosta. 
 
Hallintosäännön mukaan palvelualuejohtaja johtaa ja valvoo palvelualueen 
toimintaa ja taloutta. Tilivelvollinen viranhaltija vastaa vastuualueensa 
taloudesta, erityisesti talousarviomäärärahoissa pysymisestä ja on  
velvollinen esittämään tarvittaessa talousarviomuutoksen valmistelemista. 
 
Käytettävissä olevien käyttötalous- ja investointimäärärahojen puitteissa 
kunnossapitotoimia on priorisoitava kohteiisiin joissa liikennemäärä ja 
valaistuksen käyttötarve sitä eniten edellyttää. Resurssien riittävyden 
varmistaminen edellyttää vanhimpien kohteiden katuvalaistuksen 
purkamista ja käyttötalouskustannuksien vähentämistä. 
 
Vallitsevan tilanteen johdosta on mahdollista että katuvaloverkon 
kustannuksien ylittäminen voi joka tapauksessa edellyttää 
talousarviomuutosta, ellei kustannuksia pystytä kattamaan muita toimintoja 
supistamalla. Tästä syystä on ensiarvoisen tärkeää myös välttää ei 
välttämättömiä investointeja. 
 
Edellämainituista syitä Pärjänsuon Kivarintie Mt 18778, 27 katuvalon 
purkamisesta päätetään viranhaltijapäätöksellä ja niiden käytöstä 
luovutaan kesän 2026 kuluessa. 

 
 
Yritysvaikutusten arviointi: - 
 
Esittelijän esitys 

Valiokunta kuulee esittelyn ja toteaa asian tietoonsa saatetuksi 
 

Ohjausesitys 
  

 
 
Jakelu
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Muut asiat 
 
  
KAUKEVK 28.05.2026     
    
 
 

 
 

 
 

  


